Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Куженерский дегскшїт сад М23 «Колосок»

ПРИКАЗ

« 21» августа2024 года М 31

О ІІЗЗІІЯЧЄІ[ИИ ОТВЄТСТВСНІІЬІХ За ОРГЯНИЗЯЦИЮ
И ПРОВЄДЄНИЄ ПРОІІЗВОДСТВЄІІІІОГО КОНТРОЛЯ

для организации и проведения производственного контроля за соблюдением санитарных
правил и выполнением санитарноэпидемических (профилактических) мероприятий в
ДОУ, ПРИКАЗЬІВАЮ:

1. Назначить ответственными следующих работников детского сада:
И.о. заведующего Соловьеву Надежду Валерьевну;
Заместителя заведующего Кабирову Татьяну Лерьевну;
Заведующего хозяйством Марышеву Светлану Ивановну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом: (}д,,_.% Н.В. Соловьева
С приказом ознакомлен;,1%е;гї;Ёї*э;›%А 5% Кабирова Т.Л.

И/Ж Марышева <>~И~
г? в 'Ц; ~ › «х ., тд. _111./”д:" Й '<У,ждём \<,:і=ї`

з .› .",.\і' И ^ ~'Г7<"' /* .\И ~; (Ё5›д=,...., і}“К=9!? ьёъ Ёп››.,' 1 '~›< ›1›..  1: *' 4гщрд ',.г;,~.'~ ,її ›;
ёіцгщ; ;»,'., И/9 !;~›;ї::іч .~> А _, Рэд?Ч: ЪЁ «м,,д 1» Щ;

4“#2 ц` '*~*`~”Єгыт« іії 54»
« .\ Ф ~~«, Й ,еду.`\,1› ~› _ _/\д_\,:

,_7.;Ё,ъ' 3% ,Ё ду/дд~_,
_;>щ;'1 12;,: <;='~,:](<› ',

1:7; “ ~;1И*"";,*'т;^*;'1 113 '

'^ї`.~ЁР1іЁі^<'"Ґ З ~*~ <'

		2024-09-30T14:22:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЖЕНЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №3 "КОЛОСОК"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью